Acto Berg(amo) die regni et indicione suprascripta feliciter. Et quod super 
minime memoravimus, subter asigimus de illas feminas, qui de nostras 
curtes vel /37 casas masaricias vel aldionales ad maritum ambulaverint, 
volo ut unaquisque per capud suum habeat mundio suo tremisse uno, 
nam amplius eorum /38 superposita de suo mundio fieri non debeat et il
las, qui ad maritum ambulaverint, unacum iucale suo ponat uno tremisse 
mundio suo aut dinarios /39 quattuor super altario domini Salvatoris in 
Casaleclo monasterio nostro et postea vadant liberas et absolutas ubi vo- 
luerent, sic tamen ut aliorum servis sibi in /40 coniugio non debeant copola
re, nam si, quod non credo, si aliorum servis sibi in coniugio copolaverent 
custodibus qui prò tempore fuerit in ipso monasterio /4I nostro in Casale
clo exinde vacaria suscipiant, nam non mundio qualiter ego super institui 
tremisse uno.

fi

Ego Tachimpaldus in Dei nomine episcopus in hunc iudicati manifesta-
Ego Asterius5 in huc iudi-tionis a me facto mano mea subscripsi. 

cato manifestationis rogatus ad Tachimpald episcopo me teste subscrip- 
Radoad1 presbiter in hac cartola11 iudicati seo1 manifestationis

Ego Senator
si.
rogatus ad Tachimpald episcopo me testev subscripsi. 
clericus in hac cartola iudicati seo manifestationis rogatus ad Tachimpald" 
episcopo me teste subscripsi. 
la iudicati seo manifestationis rogatus ad Tachimpald episcopo me teste 
subscripsi.
stationis rogatus ad Tachimpald episcopo me teste subscripsi. 
gnum manus Garimundi de Pregiate teste, 
dicti de Lemene filio bone memorie Taidoni* teste.

Ego Faustinus presbiter in hac carto-

Dominator diaconus in hac cartola iudicati seo manife-
iSi-
!Signum manus Bene-
I

Ego Iohannes presbiter perscriptor huius cartola iudicati, manifestationis 
compievi et dedi.

b Lacuna di mm. io c Lacuna di mm. 26 d Lacuna di mm. 32 
Lacuna di mm. 70 * Lacuna di mm. 82 h Lacuna di mm. 74

Lacuna di mm. 30 1 Lacuna di mm. 19
" B manene ° CDL Perelussi p B medidie

Lupo. CDL Radoald “ B catola ’ B tesse * -1- nell'interlineo

c La- 
Lacuna

Aggiunto nell'interlineo m Segue si 
4 B voro ' B remaneat ’ Lupo,

x CDL

* Lupo septima decima 
cuna di mm. 60 
di mm. 58 
abraso
CDL Astenus 
Tuidoni

!
l1

i

;

9. ;

816 luglio 19, —.

a
Audelinda vedova di Auteramo conte di Bergamo concede alla chiesa 

di S. Alessandro, nella persona del diacono Benigno, l’usufrut-
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816 LUGLIO 19 N. 9

to della corte di Paltaringo in sostituzione del censo annuo da lei 
dovuto per quella e altre corti in suo possesso, site «in iudiciaria Ber- 
gomi».